

Municipalidad de Santa María, La Paz Email: <u>munisantamaria@Yahoo.com</u> Lapazsantamaria@municipalidad.info.

Tel. 95476951

Constancia no Remuneración de empleados

El Suscrito Alcalde Municipal del Municipio de Santa María, La Paz <u>Gabino Argueta Gálvez</u> identidad N° 1218196200057 por medio de la presente hace constar que: En la Municipalidad de Santa María, La Paz no <u>realizo pagos de remuneración de empleados</u> en el marco de la pandemia del COVID-19, <u>con fondos del programa fuerza Honduras para el combate de la pandemia del 22 al 31 octubre 2020.</u>

Y para los fines que el interesado estime conveniente se le extiende la presente en el Municipio de Santa María, La Paz 02 días del mes Noviembre del 2020.

Gabine Argueta Gatvez
Alcalde Municipal